
 
UCHWAŁA NR 154/2011 

 
ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 
z dnia 23 grudnia 2011 r. 

 
w sprawie sprzedaży samochodu osobowego stanowiącego własność Powiatu Polickiego  

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111   
i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142  
i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887  
i Nr 217, poz. 1281) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż samochodu osobowego marki Daewoo, model Lanos 1,5 

Kat., wersja SE, nr rejestracyjny ZPLA100, rok produkcji 2000, stanowiącego własność Powiatu 
Polickiego.  

2. Ustala się cenę wywoławczą samochodu o którym mowa w ust. 1, w wysokości 2 800 zł. 
 
§ 2. Sprzedaż samochodu, o którym mowa w § 1, nastąpi w drodze publicznego przetargu 

pisemnego. 
 
§ 3. 1. Projekt ogłoszenia o przetargu na sprzedaż samochodu, o którym mowa w § 1, stanowi 

załącznik nr 1 do uchwały. 
2. Ogłoszenie o przetargu, o którym mowa w ust. 1, zostanie podane do publicznej 

wiadomości przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Policach,  
a także zamieszczenie na stronie internetowej Powiatu Polickiego i w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Policach.  

3. Informacja o wywieszeniu ogłoszenia, o którym mowa w ust. 2, podana do publicznej 
wiadomości przez zamieszczenie w prasie lokalnej, stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

 
§ 4. Wyznacza się komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż 

samochodu, o którym mowa w § 1, w następującym składzie osobowym:  
1) Jolanta Olkiewicz – Skotnicka  – przewodnicząca komisji;  
2) Grażyna Kogutowska – zastępca przewodniczącej komisji; 
3) Agnieszka Badowska – członek komisji; 
4) Magdalena Sochanowska – sekretarz komisji. 

 
§ 5. Wykonanie    uchwały    powierza   się    Naczelnikowi Wydziału Administracji  

i Organizacji Starostwa Powiatowego w Policach.  
   

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu Polickiego. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


